
1 

 

 
 

VÝBOR PRO SOCIÁLNÍ VĚCI ZASTUPITELSTVA PLZEŇSKÉHO KRAJE 

        Plán činnosti na rok 2022                 
 

 
PLÁN ČINNOSTI NA ROK 2022 

 

  

Zasedání č. 10 

Dne: 17. 1. 2022 od 16 hod, KÚPK č. E104   

Program: 

1. Zahájení  
2. Schválení, případné doplnění programu, volba ověřovatele zápisu 
3. Jednání hodnotící komise: Program podpory činností organizací sdružujících zdravotně po-

stižené a chronicky nemocné na území PK  
4. Jednání hodnotící komise: Podpora sociálních služeb dle §101 zákona o sociálních služ-

bách, Plzeňský kraj pro rok 2022 
5. Různé 
7.   Diskuse, závěr 

 
 

 

Zasedání č. 11 

Dne: 24. 2. 2022 od 15.30 hod., KÚPK č. 

Program: 

1. Zahájení  
2. Schválení, případné doplnění programu, volba ověřovatele zápisu 
3. Kontrola usnesení z minulého jednání výboru  
4. Sociální a dostupné bydlení v Plzeňském kraji – dobrá praxe, hosté, návrh podpory  
5. Aktualizace sítě poskytovatelů pro rok 2022 – otevření sítě  
6. Různé 
7.   Diskuse, závěr 

 

 

Zasedání č. 12 

Dne: 8. 3.  2022 od 16.00 hod., KÚPK č. 326 

Program: 

1. Zahájení 
2. Schválení, případně doplnění programu, volba ověřovatele zápisu 
3. Kontrola usnesení z minulého jednání výboru  
4. Jednání hodnotící komise: Program podpory projektů protidrogové prevence v PK 2022 
5. Různé 
6. Diskuse, závěr 

 



2 

 

 
 
Zasedání č. 13 

Dne: 10. 5.  2022 od 16.00 hod., KÚPK č. 326 
 
Program: 

1. Zahájení 
2. Kontrola plnění usnesení z minulého jednání VSV ZPK 
3. Jednání hodnotící komise: Program podpory projektů mezigeneračních komunitních, 

mateřských a rodičovských center  
4. Jednání hodnotící komise: Program podpory sociálních služeb v PK 2022 
5. Zásady a metodika v rámci dotačního programu Podpora sociálních služeb dle §101 

zákona o sociálních službách  
6. Různé 
7. Diskuse a závěr 
 

 

Zasedání č. 14 

Dne: 8. 8.  2022 od 16.00 hod., KÚPK č. 326 

Program: 

1. Zahájení 
2. Kontrola plnění usnesení z minulého jednání VSV ZPK 
3. Aktualizace sítě sociálních služeb – finalizace  
4. Jednání hodnotící komise: Podpora pro obce, které mají uzavřenou smlouvu 

s registrovaným poskytovatelem sociálních služeb na zajišťování pečovatelské služby 
na území PK v roce 2022   

5. Jednání hodnotící komise: Program podpory sociálních služeb v PK 2022 – 
pečovatelská služba poskytovaná obcemi  

6. Různé 
7. Diskuse a závěr 
 
 
Zasedání č. 15 

Dne: 22. listopadu 2022 od 16.00 hod., KÚPK č. 174 

Program: 

1. Zahájení 
2. Kontrola plnění usnesení z minulého jednání VSV ZPK 
3. Aktualizace střednědobého plánu sociálních služeb  
4. Jednání hodnotící komise: Program podpory sociálních služeb v rámci individuálního 

projektu Podpora sociálních služeb v PK (pracovní název)  
5. Plán činnosti VSV ZPK na rok 2023 
6. Různé 
7. Diskuse a závěr 
 
 



3 

 

 

 

 

 
V případě potřeby může předsedkyně VSV ZPK svolat zasedání výboru i mimo stanovené 
termíny, případně změnit termín schváleného zasedání výboru. Plán činnosti je možno 
případně upravit dle předkládaných podnětů nebo aktuálního dění. Plánovaná agenda VSV 
ZPK může být rozšířena o aktuální otázky v souvislosti s vývojem v regionu, a to i na základě 
požadavku člena VSV.  
 
 
 
 
                                                                                  Bc. Jitka Kylišová 
                                                                                       předsedkyně  
                                                                               Výbor pro sociální věci 
                                                                         Zastupitelstva Plzeňského kraje 
 
 
 
 
V Plzni dne 19. 11. 2021 
 
 


